comunicat i, sobretot, dirigit. 

5.f) Pressupost base de licitació: 

El pressupost base de licitació per l’any de durada del contracte és de cinquanta-cinc 
mil quatre-cents cinquanta-un euros amb vuitanta-vuit cèntims (55.451,88 €), IVA 
inclòs, desglossat en quaranta-cinc mil vuit-cents vint-i-vuit euros (45.828,00 €) de 
base imposable i nou mil sis-cents vint-i-tres euros amb vuitanta-vuit cèntims (9.623,88 
€) d’IVA calculat al 21 %. 

Any Base imposable IVA 21% TOTAL 

2024 45.828 € 9.623,88 € 55.451,88 € 

Total 45.828 € 9.623,88 € 55.451,88 € 

El pressupost net anual (IVA exclòs) es desglossa de la manera següent: